Escritório – Rua Osasco, 95 - Fundos – Vila Leila – Mogi Guaçu/SP

CEP. 13846-011 - e-mail: consorciocemmil@gmail.com. - Tel/Fax: 3841-8181/3569-5534

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS PARA ADMISSÃO

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL “CEMMIL” PRÓ-ESTRADA, com sede na cidade de Mogi

Guaçu, Estado de São Paulo, na Rua Osasco, nº. 95 - Fundos – Vila Leila, no uso de suas atribuições, convoca os

candidatos abaixo relacionados aprovados no Processo Seletivo, a comparecerem no endereço: PAÇO

MUNICIPAL na Avenida Olinda Silveira Cruz Braga, 215 - Parque Interlagos – Aguaí/SP no período de 02 à 08 de

janeiro de 2019, no horário das 9:00 às 12:00 ou 14:00 às 17:00 para entrega de todos os documentos

necessários para admissão, ORIGINAL E CÓPIA DE: (1°-Carteira de Trabalho, 2°-CPF (do convocado, cônjuge e

dos filhos até 14 anos), 3°-RG, 4°-PIS, 5°-Reservista, 6°-CNH, 7°-Comp. de Endereço, 8°-Certidão de Nascimento

ou Casamento (do convocado e dos filhos até 14 anos), 9°-Caderneta de vacinação (do convocado e dos filhos

até 14 anos), 10°-Título de Eleitor, 11°-Antecedentes Criminais, 12°-01 foto 3x4.). Na forma do que prevê o Edital

nº. 04/2018, o candidato que não comparecer no prazo acima estabelecido será considerado desistente.

RELAÇÃO DOS CONVOCADOS

1. - PARA O CARGO DE: Auxiliar de Serviços Gerais - Aguaí

CLASSIF.           INSCRIÇÃO                      NOME                                                   RG

1 1252003 Roger Da Cruz Thomaz  498848346

2 1255561 Taynah Pigoli Ferreira  49997492

3 1259185 Ricardo Alexandre Da Silva Carmo 244763355

4 1264082 Lucimeire D. Tristao Do Nascimento  482602028

5 1264060 Camila Fernandes Bressan  245516505

6 1265741 Benedito Nunes Da Rosa Junior  453706046

7 1259297 Caio Da Cruz Leite  41152672

8 1262545 Adailson Soares da Silva  36282787

9 1263194 Rafael Oliveira  475003597

10 1258704 Maicon Kawassaki  426261434

11 1252322 Janete De Souza Santos  509130860

12 1256985 Leonardo Silva Erroy  168638514

13 1255538 Aline De Cassia Lucio Dos Santos   463454339

14 1254256 Valdirene Massena Da Silva  426265658

15 1255057 Meiriane Cristina Da Costa Silva  495610884

16 1258142 Erica Cristina Canatto  502112736

17 1253170 Aline Nunes Cardoso  550015619

18 1265018 Angela Claudia Viana  239351149

19 1257034 Robson Ferrari  257768117

20 1265881 Mozair Jose Ferreira Junior  4035171

21 1261997 Raony Canela Damiani  424407498

22 1253458 Claudia Nunes Severiano  371444937

23 1255428 Jessica Rodrigues Capati  41592957

24 1258705 Jean Carlos Dos Santos Ramos  475030850

25 1257974 Evelyn Sabrina Carvalho Oliveira  44251136

26 1251483 Natacha Marcondes Teixeira 568115351

27 1260091 Diego Victor Da Silva  488538063

mailto:consorciocemmil@gmail.com.

Escritório – Rua Osasco, 95 - Fundos – Vila Leila – Mogi Guaçu/SP

CEP. 13846-011 - e-mail: consorciocemmil@gmail.com. - Tel/Fax: 3841-8181/3569-5534

2

28 1265760 João Rubens Dos Santos Neto  49541894

29 1252328 Raissa Marques Dos Santos  527686414

30 1256943 Ana Lucia Martins Fernandes  25541777

2. - PARA O CARGO DE: Operador de Trator Agrícola - Aguaí

1 1251414 Luis Rafael Francisco Balieiro  426263200

2 1253439 Alessandro Augusto Andrade  273905673

Mogi Guaçu, 29 de dezembro de 2018.

Ivair Luiz Biazotto
Presidente

mailto:consorciocemmil@gmail.com.